VI.

Archidiaconatus
et
Vice-Archidiaconatus Bereghiensis.

Archidiaconus:
Rss. Dominus Ludovicus Ruzsák, pag. 160.

Vice-Archidiaconus:
A. R. D. Franciscus Christ.

Parochiae.

1. Bárdháza¹⁾. Pagus in Cottu Beregh. Parochia 1773 erecta. Ecclesia ad S. Annam. Matricae adsunt ab 1773. Patronus Inclita familia Comitum Schönborn-Buchheim. Ling. Hung. Germ. Slav.

Administrator: D. Martinus Hoffmann.

¹⁾ Bárdháza iacet ad lacum Szernye, qui 1272 iam exstitit, verum tempore bellorum civilium vastatis pagis circumiacentibus igni feroque et incolarum plurimis etiam peste consumptis auctus est. Vestigia agrorum olim cultorum hodie quoque in eo exstant. Hungaris vicos plures in his oris habitatos esse et nomina testantur eorum. Anno 1763 Comes Ervinus a Schönborn litteras dedit ad colonos in Imperio Germanico eos, quos ad emigrandum paratos esse comperit, quae litterae hodie quoque in Bárdháza conservantur, et evocavit eos ad dominium suum Munkács 13 milliaria germ, longum et 10 milliaria latum, usque annum 1711 per bella intestina et peste spoliatum incolis, promittens eis in perpetuum libertatem ab omni labore dominiali (robot) sub ea conditione, ut quaelibet domus annuo 10 fl. Rh. solvere sit obligata. Ad evocatorias has mox immigrarunt plures e pagis Kleinberg et Kleinzwedl. Supervenerunt dein alii ex Austria et Bohemia. Ultima colonia. 1862 posuit hic sedes suas.

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre †	361	340	-	-	9	-
<i>In Filialibus:</i>						
Árdányháza †	2	638	-	-	14	5
Bereg-Ujfalu *	8	-	-	735	20	1½
Bilke † cum officina ferri	41	2910	-	47	60	9
Brod †	-	669	-	-	45	8
Csertész †	-	305	-	-	6	6
Dubroka †	-	467	-	-	16	8
Drága-Bártfalva †	4	870	-	-	8	4¾
Falucska †	3	415	-	-	28	7
Felső-Remete	7	180	-	-	12	3¼
Fogaras	22	185	-	-	20	2
Fornos *	6	12	-	520	24	1²/₄
Hátmeg cum nova colonia Dubi	58	465	-	1	20	6
Hlenanye Educillum	-	-	-	-	9	6¾
Illoncza	48	1250	-	-	34	8²/₄
Illosva	5	680	-	52	35	8
Kis-Almás	7	412	-	-	14	2
Kis-Falud	-	790	-	-	56	7
Kis-Lucska	-	174	-	-	18	7
Klastromfalva	-	254	-	-	7	7
Komlós	-	406	-	45	22	4
Kövesd	-	695	-	-	95	3
Lóza	-	506	-	-	34	7
Lukova	-	354	-	-	18	10
Makária	3	518	-	-	16	½
Maszárfalva	-	605	-	-	25	3
Medencze	-	440	-	-	10	5
Miszticze	8	1205	-	-	55	10
Nagy-Almás	-	385	-	12	34	3
Nyiresfalva	-	312	-	20	8	4
Patak. Educillum	-	-	-	-	10	6
Pisztraháza †	-	214	-	-	15	6
Romocsháza	-	436	-	-	6	1
Rosztoka †	4	224	-	-	10	2
Sarkad †	-	890	-	-	15	6

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Hor. Dist. a Mat.
Szajkófalva †	7	354	-	-	12	7
Tőkés †	5	668	-	-	24	5
Závidfalva	4	406	-	-	40	3
Educilla 5 inter Almás et Fogaras	-	6	-	-	40	-
Molae ad F. Remete	-	6	-	-	-	-
Mola ad Hátmeg	-	8	-	-	10	-
Mola 3 ad Illosva et Kis-Almás	-	16	-	-	7	-
Summa.	608	19961	-	1432	972